לכבוד
הממשלה וּועדת הכספים של הכנסת

ישראל, בנק לחוק 54 סעיף לפי ,2019 לשנת ישראל בנק של וחשבון הדין את בזה להגיש מתכבד הריני
התש"ע–2010.

התפרץ הישראלי, המשק את ובכללה העולמית, הכלכלה את אלה בימים המטלטל הקורונה, משבר
בסין והתפשט בתחילת 2020 ליתר העולם. מאז פרץ המשבר מתנהל שיח רצוף בין מומחי הרפואה והכלכלה
כדי למצוא את האיזון בין מניעה של הידבקות ושל סיכון חיים לבין מזעור הפגיעה במשק.